827 nonché le norme del codice civile in quanto applicabili. 

3. DATA DI SVOLGIMENTO DELLA GARA 
La gara avrà luogo in seduta pubblica il giorno 15.06.2010   ore   9,00         presso l’U.O.C. 
Acquisti – Via Gramsci 12 -  Bologna, piano 3° ala Ovest. 

4. PREZZO A BASE D’ASTA 

Prezzo a base d’asta Euro 15.000,00 (quindicimila,0 0). 

5. MODALITA’ E PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 
Per partecipare alla gara il concorrente dovrà fare pervenire un plico, debitamente sigillato con 
nastro adesivo trasparente e siglato sui lembi di chiusura, presso la sede dell'AZIENDA U.S.L. DI